
KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Změnové listy 
Objekt:

02 - ZL č.2 - Stavební práce

KSO:
Místo;

Zadavatel:
ŮVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel;

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:
DIČ:

152 68 446 
CZ 152 68 446

Poznámka:

Cena bez DPH 416 546,18

dph základní 
snížená

Základ daně 
416 546,18 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
87 474,70 

0,00

Cena s DPH v CZK 504 020,88
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Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: _____ ___ Razítko
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REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
02 - ZL č.2 - Stavební práce

Místo: Praha

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Zhotovitel: ABP HOLDING a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 - Zakládání

HSV - Práce a dodávky HSV 

99 - Přesuny hmot a suti 

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

PSV - Práce a dodávky PSV

766 - Konstrukce truhlářské

767 - Konstrukce zámečnické

416 546,18

33 731,16 

152 486,17 

0,00 

15 859,68 

136 626,49

230 328,85 

22 091,00

208 237,85



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
02 - ZL č.2 - Stavební práce

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 
ABP HOLDING a s.

PČ Typ Kód Popis

Náklady soupisu celkem

__ d 2__________ Zaklád á n í ___________________________
1 | K [273322611 [základové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř C 30/37

w
w

D HSV 

D 99

Mazanina z betonu prostého se zvýšenými nároky na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 30/37 
betonová podlaha se vsypem č. 1.07 + 1.06 
3,8*3,9*0,12+7,5’ 10.1*0,11 
Součet

2 K 273362021 [výztuž základových desek svařovanými sítěmi Kari
(10.1*7,75)*2.96'1’ 1,15/1000 "základová deska garáže, 15% přesahy" 
Součet

Práce a dodávky HSV

Přesuny hmot a suti

d 3____________Svislé a kompletní konstrukce______________
3 | K ¡311351121 jZřízeni oboustranného bednění nosných nadzákladových zcí

w  Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí
w  -2*(0,35+0,5)*4,55*1 "sloupy C7"
W  bednění ztužujícího věnce
w  6,5*0.27*2*5
W 4,5*0,27*2*1
W  Mezisoučet
W  _________________ Součet___________________________________________________

4 |  K 1311351122 ¡Odstraněni oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí
W  ______________ 12,245_____________________________________________________

5 j K ¡327324128 ¡Opěrné zdi a vály ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30737 
w  ztužujíci věnec

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Mieuei r-ania

MJ Množství J cena [CZK]

m3 I

Cena celkem [CZK] j 

416 546,18

33 731,16
10,111 2 560,00 25 884,161

6,5*0,3*0,27*5
4,5*0,3*0,27*1
Mezisoučet
Součet

10,111
10,111
0,2661
0,266
0,266

29 500,001 7 847,00'

T m2 I 12,245 380,00 [

DüEH

•7,735

17,550
2,430

12.245
12.245

12,245:

J _m3 |

2,633 
0,365 
2,998 
2 998

152 486,17 

0,00 

15 859,68
4 653,10!

1 163,28

10 043,30

m2 | 62/390 {
p 6________ Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní _ _______

[ 6 | K 1628613R01 | Nátěr částí OK včetně očištění 1x základní 2x vrchní syntetický nátěr
W  "L 100/100" 0,1*2*4,32*11
W  "UPE 180" 0.18*2*4,32*7
W  "jakl 120" 0.12*4*6,25*14
w  ______________ Součet___________________________________________________________________________________ _____

[  7 | K ¡633121112 ¡Povrchová úprava průmyslových podlah pro střední provoz vsypovou směsi s příměsí korundu tl 3 mm_______| m2 | 455,570[

w  Povrchová úprava vsypovou směsí průmyslových betonových podlah středně těžký provoz s přísadou korundu, tl. 3 mm

9.504
10,886
42,000
62,390

365
W  3,8*3,9+7,5*10,1 "míst č. 1.07+1 06
w  _______________Součet________________________________________________________________________

8 |  K ¡634611141 ¡Výplň dilatačních spár š do 40 mm v mazaninách tl do 100 mm piskem a asfaltem
9*5
10+6
Součet

j 9 | K ¡634911133 jŘezání dilatačních spár š 20 mm hl do 50 mm v čerstvé betonové mazaniné

10+6
Součet

365.000 
90,570

455,570
70.000 [
54.000
16.000 
70,000

1 m 1 70,0001

432,00 f

193,00 1

136 626,49
26 952,481

87 925,01 ]

83/70] ~ 5 859,001

227,00
54.000
16.000 
70,000

15 890,00}

PSV

766

Práce a dodávky PSV

Konstrukce truhlářské
10} K ¡7660-R05_ak ¡Ozn.T04 - Dřevěné dveře 900+600x1970 mm, polodrážkové vnitřní plné otočné dvoukřídlové, PO EW 15 | kus | 1,0001

dle aktualizace I 
dveře 900+600/1970 
1

| 11 | K j 766560002 j Montáž dveřních křídel otviravých jednokřídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně 
1w

D 767

76700-R02

1 kus I

Konstrukce zámečnické
Ozn. Z02 - Ocelová lisovaná zárubeň 900/1970 mm pro dodatečnou montáž do sádrokartonové stěny tl 100 
mm pro dveře polodrážkové, D+M

w  aktual PBŘ, dveře mezi m.č. 1.01 a 1.07
W  _________________ 1______________________________________________________________ __________________________________________ _______ ___________ _____________________

13 | K ]76703-R06 Qzn.A05 - Sekční garážová vrata 4200x3200mm, profilovaná úhelníková zárubeň ze žár, pozoinkované oceli | kus | 1,0001 54 240,001

1,000

1,000

přípočet záměna za pozici A01 
1

14 | K ¡953946121 | Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m
w  Podrobný popis viz PD - statika

1,000

21 356,00

1 443,75

Z 3,003 [ 25 100,00

230 328,85

___22 091,00
21 356,00 ¡

208 237,85

1 443,3

75 375,30

15 M  11 30 10 4 40

včetně pňkotveni ke stavbě 
dle kutečnosti
0,47+1,26+0,206+0,517+0,550
Mezisoučet
Součet
ú h e ln ík  o c e lo v ý  ro v n o s tra n n ý ja k o s t 11 3 75 1 00 x10 0 x8m m

úhelník ocelový rovnostranný Jakost 11 375100x10Óx8mm
4,32”3*12,18*1,07/1000
3,28*4*12,18*1,07/1000
3,4*4*12,18*1,07/1000
S o u č e t ___________________________________________ _

| 16  | M  j 1 3 0 1 0 9 3 6  \o c e lp ro filo v á  U P E  180 ja k o s t  11 3 7 5

ocel profilová UPE 180 jakost 11 375

T ^ ~ T

3.003
3.003
3.003

0,169
0,171
0,177
0,517

t | 0 ,5 5 0 1

27 9 0 0 ,0 0 U  4 2 4 ,3 0
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

w 4,32’3'19,70'1,07/1000 0,273
w 3 28*4*19.70*1 07/1000 0,277
w Součet 0,550

1 7 | M  | 130 10 4 28 ú h e ln ík  o c e lo v ý  m v n o s tra n n ý  ja k o s t  11 3 7 5  7 0 x7 0 x6 m m | í | 0,206 26 700,00! 5 500,20
W úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x6mm
W 4,32*3*7,39*1,07/1000 0,102
w 3,28*4*7,39*1,07/1000 0,104
W Součet 0,206

¡78 i M  ¡55 3 1 0 -R 0 4 4 4 4 K o te v n í š ro u b  d o  b e to n u  M 1 0 x10 0 , le p ic í tm e l - d o d á v k a k u s  | 1 4 3 ,0 0 0 1 285,00 | 40  7 55 ,0 0  j
w -např. Hilti Hit 150+šrouby HAS
w -20 -20,000
w Mezisoučet -20,000
w kotvení pro vrata
w (4/0.5*2*3)+(4/0,5*1*3} 72,000
w (3/0.5’2*4)+(3/0.5*1*4) 72,000
w kotvení pro stěn panel
w 3,5/0,5*2+2,5/0,5*1 19,000
w Mezisoučet 153,000
w Součet 143.000

79 | M  1 3611228 p le c h  o c e lo v ý  h la d k ý  ja k o s t  S 2 3 5 J R  t l 1 0 m m  ta b u le ___ř ____ | 0 ,0 4 7 1 26 900,00 | 7 264,30 j
w plech ocelový hladký jakost S235JR tl 10mm tabule
w 0,07*0,07*60*150/1000 0,047
vv Součet 0.047
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Kód: 205
Stavba: Změnové listy

REKAPITULACE STAVBY

<b“ '

IW í t -  ÍLCiUl* é

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

IČ: 152 68 446
DIČ: CZ 152 68 446

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka;

Cena bez DPH 101 496,39

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 101 496,39 21 314,24

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 122 810,63

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 205

Stavba: Změnové listy ^  ^

Místo: Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: Atelier Penta v o s , Jihlava

Zhotovitel: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů 101 496,39 122 810,63

03 ZL č.3 - Podstropní ocelové nosníky pro sekční 
vrata 101 496,39 122 810,63



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy 

Objekt:
03 - ZL č.3 - Podstropní ocelové nosníky pro sekční vrata

KSO;
Místo:

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
ABP HOLDING a s.

IČ: 152 68 446 
DIČ: CZ 152 68 446

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 101 496,39

Základ daně
dph základní 101 496,39 

snížená 0,00

Sazba dané Výše daně 
21,00% 21 314,24 
15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 122 810,63



Projektant Zpracovatel
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt
03 - ZL č.3 - Podstropní ocelové nosníky pro sekční vrata

Misto:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultni nemocnice Praha

Zhotovitel: ABP HOLDING a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v.o.s., Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZKJ

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 

94 - Lešení a stavební výtahy 

PS V - Práce a dodávky PSV 

767 - Konstrukce zámečnické

101 496,39

5 389,20 

1 382,40 

4 006,80 

96 107,19

96 107,19



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
03 - ZL č.3 - Podstropní ocelové nosníky pro sekční vrata

Místo:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha
Zhotovitel: ABP HOLDING a.s.

Datum.

Projektant:
Zpracovatel:

Mientíi re n ia
w ~  c* lihl*»»«*»

PČ Typ Kód Popis MJ Množství' J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] :

Náklady soupisu celkem 101 496,39

D HSV Práce a dodávky HSV 5 389,20

0 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 382,40
1 K 628613R01 i Nátěr části OK včetně očištění 1x základní 2x vrchní syntetický nátěr m2 | 3,2001 432,00! 1 382,40

w 0.08*4*6*12 23,040
vv 0.08*4*5*2 3,200

D 94 Lešení a stavební výtahy 4 006,80
2 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 m2 63,000] 63,60 4 006,80

w 1.5*42 63,000

D PSV Práce a dodávky PSV 96 107,19

0 767 Konstrukce zámečnické 96 107,19
3 K 953946121 \ Montáž atypických ocelových kci hmotnosti do 1 t z profilů hmotnosti do 30 kg/m t 1,451 j 25 100,00 36 420,10

w 12*6*17,7/1000 1,274
w 2*5*17,7/1000 0,177
w Součet 1,451

4 M 1 35 1 1 1 2 0 i o c e l š iro ká  ja k o s t  S 2 3 5 J R  1 60 x10 m m t 0  0 1 2 1 33 500,00 4 0 2 ,0 0

w 2*5,89/1000 0,012

5 M 1 30 1 0 2 7 0 | ty č  o ce lo vá  p lo c h á  ja k o s t  11 3 7 5  8 0 x 8 m m t 1,553 35 3 46 ,00 54  8 92 ,34

v v 1451,4/1000*1.07 1,553

6 M 5 5 3 1 0 -R 0 4 4 4 4 | K o te v n í š ro u b  do  b e to n u  M  10x100, le p ic í  tm e l -  d o d á vka k u s 8 ,0 0 0 \ 2 8 5 ,0 0 2  2 8 0 ,0 0

w 4*2 8,000

7 K 998767201 | Přesun hmot procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m : % | 1 565,000 1,35 2  112,75
w 1565 1 565,000
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REKAPITULACE STAVBY
Kód: 205
Stavba: Změnové lis ty ^  ,

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel:

Poznámka:

ř - C T r t a *  'v G

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ: 152 68 446
DIČ: CZ 152 68 446

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 150 367,18

Sazba daně Základ dané Výše daně
DPH základní 21,00% 150 367,18 31 577,11

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 181 944,29

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 205

Stavba: Změnové lis ty  b .

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha 
ABP HOLDING a.S.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

Atelier Penta v.o.s., Jihlava

I
Kód

L
Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

04 ZL č.4 - Klempířské konstrukce

150 367,18

150 367,18

181 944,29

181 944,29



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy 

Objekt:
04 - ZL č.4 - Klempířské konstrukce

KSQ:
Místo: UVN Střešovice

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

152 68 446 
CZ 152 68 446

Poznámka:

Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Cenas DPH

150 367,18

Základ daně 
150 367,18 

0,00

v CZK

Sazba daně Výše daně
21,00% 31 577,11
15,00% 0,00

181 944,29

I
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Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
04 - ZL č.4 - Klempířské konstrukce

Místo: UVN Střešovice Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Zhotovitel: ABP HOLDING a s.

Projektant:

Zpracovatel:

Atelier Penta 
v o s , Jihlava

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV 

8 - Trubní vedení 

94 - Lešení a stavební výtahy 

PSV - Práce a dodávky PSV

712 - Povlakové krytiny 

764 - Konstrukce klempířské

150 367,18

7 125,60

892,80 

6 232,80 

143 241,58 

43 219,64 

100 021,94
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
04 - ZL č.4 - Klempířské konstrukce

Místo: UVN Střešovice

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha
Zhotovitel: ABP HOLDING a.s.

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

MientM re m a
w e

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 150 367,18

D HSV Práce a dodávky HSV 7 125,60

D 8 Trubní vedení 892,80
1 ¡ K 877265_R06 Montáž lapače střešních splavenin z tvrdého PVC-systém KG DN 150 | kus | 4,000; 223,20 892,80

D 94 Lešení a stavební výtahy 6 232,80
2 K 949101112 Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatíženi do 150 kg/m2 I m2 i 98,000 j 63,60 6 232,80

vv "pro montáž oplechváni nadpraží"2,5*5,6*7 98,000

D PSV Práce a dodávky PSV 143 241,58

D 712 Povlakové krytiny 43 219,64
3 | K 712363355 ¡Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okapnice široká rš 150 mm I m I 65,120 174,00 11 330,88

w "garáž" <44,13+2*1,1+1,65) 47,980
w "administrativa" (17,14) 17,140
w Součet 65,120

! 4 T k  712363358 J Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m závětmá lišta rš 250 mm I m I 98,4001 211,00| 20 762,40
w "garáž" (10,7+44,13) 54,830
w "výškové rozhraní střech garáž" 9,75 9,750
w "administrativa" 17,14+2*8,34 33,820
w Součet 98,400

' 5 K '712363371 Povlakové krytiny střech do 10° z tvarovaných poplastovaných lišt délky 2 m okrajová lišta panelu rš 180 mm i m I 71,970 ] 151,00 10 867,47
w okraj lišta pro ukotvení závetrné lišty
w "garáž" 44,13+10,7 54,830
w "administrativa - horní úroveň střechy“ 17,14 17,140
w Součet 71,970

¡ 6 K ¡99871210* Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m I 1 0,2761 938 001 258,89 ¡

D 764 Konstrukce klempířské 100 021,94
! 7 K 764214402 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohů z Pz plechu mechanicky kotvené rš 200 mm 1 m 1 16,440 j 422,00 ¡ 6 937,68

w "kotvicí lišta pro ukotvení závětmé lišty administrativa" 2*8,22 16,440
vv Součet 16,440

8 K 1764224403 Oplechování horních ploch a nadezdívek (atik) bez rohu z AI plechu mechanicky kotvené rš 250 mm 1 m 1 61,2701 502 00 30 757,54
W "zakryti svislý panel x střešní panel - jižní strana" 44,13 44,130
w "zakryti pod přesahem administrativa" 17,14 17.140
w Součet 61,270

9 K ¡ 76432_R07 Lemování rovných nadpraží z AI plechu rš 670 mm 1 m 1 39,200 ¡ 505,00 19 796,00;
w oplechování nadpraži garáži
w 5,6*7 39,200

10 K ¡764511405 Žlab podokapní půlkruhový z Pz plechu rš 400 mm I m 1 61,2701 376,00 23 037,52
W "garáž" 44,13 44,130
W "administrativa” 17,14 17,140
W Součet 61,270

11 K 764518424 Svody kruhové včetně objímek, kolen, odskoků z Pz plechu průměru 150 mm m { 20,800j 834,00; 17 347,20
w "garáž" 2*5,8+2*3,S 18,800
w "administrativa" 2 2,000
vv Součet 20,800

¡ 12 \ M  12 8 3 4 1 1_R 05 í la p a č e  s tře š n íc h  sp la v e n in  o k a p o v á  v p u s ť  s k la p k o u + in s p e k č n í p o k lo p  z P P _ s v o d 1 5 0 1 ku s  1 4 ,0 0 0  | 5 3 6 ,5 0 2 146,00
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Kód: 205
Stavba: Změnové listy

REKAPITULACE STAVBY

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

IČ :

DIČ:

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

IČ: 152 68 446
DIČ; CZ 152 68 446

Projektant:
Atelier Penta vos. ,  Jihlava

IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 173 471,92

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 173 471,92 36 429,10

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 209 901,02

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:_________________________Razítko___________ Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 205
r '

Stavba:
V  4Změnové listy 0. •

Místo: Datum:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ÚVN - Vojenská fakultní nemocníce Praha 
ABP HOLDING a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Atelier Penta v.o.s., Jihlava

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

ZL č.5 - Přípojka teplovodu, změna trasy -  zemní
05 prače

173 471,92 209 901,02

173 471,92 209 901,02
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k r y c í  l is t  s o u p is u  p r a c í

Stavba:
Změnové listy 

Objekt:
05 - ZL č.5 - Přípojka teplovodu, změna trasy -  zemní práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha

Zhotovitel:
ABP HOLDING a.s.

Projektant:
Atelier Penta v.o.s., Jihlava 

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

152 68 446 
CZ 152 68 446

Cena bez DPH 173 471,92

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 173 471,92 21,00% 36 429,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 209 901,02
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Projektant Zpracovatel
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Změnové listy

Objekt:
05 - ZL č.5 - Přípojka teplovodu, změna trasy -  zemní práce

Místo: Datum:

Zadavatel: ÚVN - Vojenská fakultní nemocnice Praha Projektant: Atelier Penta 
v.o.s., Jihlava

Zhotovitel: ABP HOLDING a.s. Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

I - Zemní práce

I I  - Zemní práce - přípravné a přidružené práce 

5 - Komunikace

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 

99 - Přesun hmot

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

173 471,92

154 191,92 

134 331,24 

408,10 

13 964,58 

5 488,00 

0,00 

19 280,00

Strana 5 z 7


